
О внесении изменений в положение о Порядке проведения конкурса на замещение должности главы муниципального образования  Нововоскресеновский  сельсовет

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

  

  

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

  

  

ШИМАНОВСКИЙ РАЙОН

  

  

  

  

НОВОВОСКРЕСЕНОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

  

  

РЕШЕНИЕ

  

 1 / 5



О внесении изменений в положение о Порядке проведения конкурса на замещение должности главы муниципального образования  Нововоскресеновский  сельсовет

  

  

  

08.05.2019                                                                   
    № 119

  

  

с. Нововоскресеновка

  

  

  

  

О внесении изменений в положение о Порядке проведения конкурса на замещение
должности главы муниципального образования 

  

  

Нововоскресеновский  сельсовет

 2 / 5



О внесении изменений в положение о Порядке проведения конкурса на замещение должности главы муниципального образования  Нововоскресеновский  сельсовет

  

  

  

  

Принято Нововоскресеновским сельским Советом народных депутатов 06 мая   2019г

  

  

 В соответствии со статьей  36 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации»,Закона
Амурской области от 18.12.2014г. №459-ОЗ «Об отдельных вопросах  формирования
органов местного самоуправления муниципальных образований Амурской области» и
Уставом  муниципального образования  Нововоскресеновский сельсовет.

  

  

Нововоскресеновский сельский Совет народных депутатов:

  

  

решил:

  

 3 / 5



О внесении изменений в положение о Порядке проведения конкурса на замещение должности главы муниципального образования  Нововоскресеновский  сельсовет

  

В Положение о порядке проведения конкурса на замещение  должности  главы
муниципального образования Нововоскресеновский сельсовет, внести следующие
изменения:

  

  

- подпункт 4.7 пункта 4 заменить словами «открытым голосованием» на «тайным
голосованием»

  

  

- подпункт 5.2 пункта 5 заменить словами «календарных дней» на «рабочих дней»

  

  

  

Председатель сельского Совета

  

  

народных депутатов                                                           
   А.С. Батуева

  

 4 / 5



О внесении изменений в положение о Порядке проведения конкурса на замещение должности главы муниципального образования  Нововоскресеновский  сельсовет

  

  

  

с. Нововоскресеновка

  

  

08 мая 2019 г.

  

  

№119

  

  

  

 5 / 5


